БЕЛ ГОРОДСКАЯ  ОБЛАС ТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

« 11 » апреля  2025 г.  № 300

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район»

от 28 декабря 2024 года  № 1170

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15, пунктом 13 части 1 статьи 16

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9

Федерального закона от  27 июля 2006 года №  152-ФЗ «О персональных данных»,

в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального

района «Корочанский район» в соответствие с действующим законодательством

администрация муниципального района «Корочанский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального района  «Корочанский район» от 28 декабря 2024 года № 1170

«О порядке и условиях назначения единовременного подъемного пособия

молодым специалистам из числа учителей, окончивших учреждения высшего

профессионального педагогического образования и воспитателей, окончивших

учреждения высшего и среднего профессионального педагогического

образования и принятым на работу в муниципальные  образовательные

учреждения Корочанского района»:

- в Положение о порядке и условиях назначения единовременного

подъемного пособия молодым специалистам из числа учителей, окончивших

учреждения высшего профессионального педагогического образования и

воспитателей, окончивших учреждения высшего и среднего профессионального

педагогического образования и принятым на работу в муниципальные

образовательные учреждения Корочанского района (далее – Положение),

утвержденное в пункте 1 названного постановления:

2

- подпункт 1) пункта 2.4  раздела 2 «Порядок назначения, выплаты и

размер пособия» Положения изложить в следующей редакции:

«1) заявление о назначении пособия, включающее согласие на обработку

персональных данных (приложение № 1 к Положению);»;

- в пункте 2.9 раздела 2 «Порядок назначения, выплаты и размер

пособия» Положения  слова «(приложение к Положению)» заменить словами

«(приложение № 2 к Положению)».

- положение дополнить приложением № 1 согласно приложению к

настоящему постановлению;

- приложение к Положению считать приложением № 2 к Положению.

Глава администрации

Корочанского района                                                                       Н.В. Нестеров

3

 Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Корочанский район»

 от 11 апреля 2025 г.

№ 300

Приложение № 1

к Положению о порядке и условиях

назначения единовременного

подъемного пособия молодым

специалистам из числа учителей

и воспитателей, окончивших

высшие и средние

профессиональные педагогические

учебные заведения и принятым на

работу в муниципальные

образовательные учреждения

Корочанского района

                      Начальнику управления образования администрации

                                  Корочанского района Белгородской области

                            _____________________________________________

                            от гражданина(ки) ____________________________,

                                                                         (Ф.И.О.)

                            проживающего(ей) по адресу: ___________________

                            _____________________________________________

                            (почтовый адрес)

Заявление

 о назначении единовременного подъемного пособия

молодому специалисту

В соответствии с Положение о порядке и условиях назначения

единовременного подъемного пособия молодым специалистам из числа

учителей, окончивших учреждения высшего профессионального

педагогического образования и воспитателей, окончивших учреждения

высшего и среднего профессионального педагогического образования

и принятым на работу в муниципальные  образовательные учреждения

Корочанского района, утвержденным постановлением администрации

муниципального района «Корочанский район» от ___________________г.

№ ________, я являюсь молодым специалистам из числа учителей, окончивших

учреждения высшего профессионального педагогического образования и

воспитателей, окончивших учреждения высшего и среднего профессионального

4

педагогического образования, впервые устраивающимся на работу в

соответствии с полученной квалификацией (нужное подчеркнуть) и принятым в

течение года после окончания учебного заведения на работу в муниципальное

образовательное учреждение Корочанского района по специальности, и имею

право на получение денежной выплаты в виде единовременного подъемного

пособия молодому  специалисту (далее – пособие).

Прошу выплатить мне___________________________________________,
                                                                    (Ф.И.О.)

паспорт__________________________,выданный_________________________
                     (серия, номер)

_________________________________________________________________

«__» ____________ 20__ г., пособие в размере

________________________________________________________________

рублей путем перечисления денежных средств на лицевой счет

№ _________________________________________,реквизиты организации

________________________________________________________________.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие (наименование учреждения)

_________________________________ на обработку моих персональных

данных смешанным способом, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью получения пособия.

Настоящее письменное согласие действует со дня его подписания

субъектом персональных данных или его законным представителем до дня

отзыва путем подачи письменного заявления в адрес

___________________________________________________________________.

                       (наименование учреждения)

 Не возражаю против проверки представленных мною данных.

Приложение:

____________________________________________________________________

________________________________________________________________

___________________________________________________________________

_________________/___________________
 (Ф.И.О. заявителя)         (подпись заявителя)                              (дата)

https://internet.garant.ru/#/document/12148567/entry/9